DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TESTES DE GERMINAÇÃO DE
SEMENTES DA PLANTA INFESTANTE EMILIA COCCINEA (SIMS) G. DON COM E SEM
APLICAÇÃO DE ÁCIDO ACÉTICO COMO HERBICIDA de autoria de PAOLA MIRELLY DE
OLIVEIRA, JOSÉ CÍCERO RODRIGUES DA SILVA, DANILO CÉSAR OLIVEIRA DE
CERQUEIRA, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47784

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47784